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VITAPOL Karmeo Karma warzywna
gryzonie królik 300g

Cena 7,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy ZVP-1001

Kod producenta 5904479010018

Kod EAN 5904479010018

Producent Vitapol

Opis produktu
VITAPOL Karmeo Life Karma warzywna gryzonie i królik 300g

nowy design
ulepszony skład

składniki premium - ograniczyliśmy obecność całych zbóż
wyższy udział włókna surowego

ulepszona receptura
nowe metody produkcji

jeszcze więcej składników ekstrudowanych

Warzywna mieszanka uzupełniająca dla królika i gryzoni,
w której skład wchodzą najlepszej jakości warzywa pełne witamin i minerałów. Nasz pupil znajdzie w niej
marchewkę, buraka, por, seler, ziemniak, pasternak oraz rośliny strączkowe bogate w wartościowe białko

roślinne. Por to bogactwo witamin C, A, E, B1, B2, PP oraz wapnia, fosforu, potasu, sodu, żelaza i siarki. Wpływa
wzmacniająco na odporność, posiada właściwości obniżające poziom złego cholesterolu oraz stabilizuje poziom
cukru we krwi. Dietetyczny seler oczyszcza organizm z toksyn, działa przeciwzapalnie, polepsza pracę serca,

jest bogaty w przeciwutleniacze czyli witaminę C i E.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: pszenica, jęczmień, kukurydza,
otręby pszenne, śruta poekstrakcyjna z nasiona słonecznika, mączka z lucerny, burak suszony(6,5%), marchew

suszona (6,5%), płatki fasoli (4,5%), ziemniak suszony, pasternak suszony (4%), nasiona słonecznika
paskowanego, płatki grochowe, mąka kukurydziana, płatki kukurydzy, seler suszony (2%), mąka pszenna,

mączka z traw, otręby żytnie, wysłodki buraczane melasowane, mąka ryżowa, płatki kukurydziane, por suszony
(1%), łodyga kopru suszona, groch zielony. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,9%,

tłuszcz surowy min. 0,1%, włókno surowe max. 7,7%, popiół surowy max. 4,1%, wilgotność max. 12%.

Podawać jako karmę uzupełniającą. Można mieszać z karmą podstawową lub podawać samodzielnie. Zapewnij
stały dostęp do świeżej wody pitnej.

KARMEO - CO NOWEGO?

ZOBACZ CO ZMIENILIŚMY W PODSTAWOWEJ LINII KARM DLA ZWIERZĄT

NOWY DESIGN
Gdybyśmy mogli wybrać najbardziej widoczną cechę naszych nowych opakowań bez wątpienia byłaby to

nowoczesność. Ulepszone opakowania Karmeo cechują się lepszą przejrzystością i nowoczesnym wzornictwem.
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Nie zapomnieliśmy też o Waszym ulubionym okienku na nowym opakowaniu.

ULEPSZONY SKŁAD
Nowe pokarmy zyskają składniki klasy premium. Wiąże się to z najwyższą jakością i ulepszoną recepturą, która

również wykorzystuje składniki premium. W oparciu o wieloletnie doświadczenie i nowe metody produkcji
wszystkie mieszanki dla małych ssaków oraz papug i ptaków ozdobnych zostały przebudowane.

HYBRYDOWA ZAWIESZKA
Zmieniamy nie tylko karmy linii podstawowej na KarMEo, SMAKERSY  również ulegną zmianom. Nasze Smakersy
zyskają nową, ulepszoną zawieszkę, którą można zamocować w każdego rodzaju klatce w dwóch płaszczyznach:

pionowej oraz poziomej. Ułatwi to spożywanie całego Smakersa ptakom, które nie mają zdolności czepnych.

KARMEO PODSTAWOWA CENA - SKŁADNIKI PREMIUM

W znaczący sposób ograniczyliśmy lub wyeliminowaliśmy obecność w mieszankach całych ziaren zbóż. Zostały
one w znacznym stopniu zastąpione najwyższej jakości granulatem na bazie siana łąkowego. Dzięki czemu

Karmeo w porównaniu ze starymi recepturami, odznaczają się wyższym udziałem włókna surowego w każdej
porcji pokarmu.

PODSTAWOWE FAKTY

SPRAWDŹ JAK ZMIENIŁA SIĘ NOWA LINIA KARMEO

ULEPSZONE KARMY DLA ZWIERZĄT ROŚLINOŻERNYCH

Ograniczenie lub eliminacja obecności całych ziaren zbóż w karmach dla królika, kawii domowej, szynszyla,
koszatniczki. Ziarna zbóż zastąpione granulatem na bazie siana łąkowego. Wyższy udział włókna surowego.

Lepsza strawność i dbałość o poprawne działanie układu pokarmowego.

JESZCZE WIĘCEJ SKŁADNIKÓW EKSTRUDOWANYCH
Karmeo zostały wzbogacone o składniki ekstrudowane. Każdy z ekstrudatów został opracowany indywidualnie.

Ekstruzja zapewnia wysoką przyswajalność białka, zwiększoną strawność włókna oraz eliminuje z diety bakterie i
pleśnie. Granulaty i ekstrudaty urozmaicone są suszonymi ziołami, warzywami i owocami w naturalnej formie

REWOLUCJA W KARMIE DLA KOSZATNICZKI
Całkowita rewolucja składu karmy dla koszatniczki. Wyeliminowanie całych ziaren zbóż na rzecz ziół,

pełnoporcjowych granulatów i dużej ilości granulowanego siana. Wykorzystanie pełnoporcjowych granulatów w
celu zapewnienia odpowiedniego udziału białka w diecie.

KARMY DLA PAPUG I PTAKÓW OZDOBNYCH
Dodatek ekstrudowanych składników na bazie owoców i lucerny bogatych w składniki odżywcze i pigmenty.

Ograniczenie ilość składników o wysokiej zawartości tłuszczu w celu utrzymania ptaków w lepszej formie.
Wzbogacenie karmy o pokruszone muszle ostryg, naturalnego źródła wapnia, niezbędnego do prawidłowej

budowy piór, kości i pazurów. Zawartość w niektórych mieszankach liści eukaliptusa, które zwalczają bakterie,
mają właściwości antygrzybiczne i antywirusowe.
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